Ap1Bpdg
NpwtokdAou

Barcode

Hpepopnvia
Opiotikig
Karaxwpnong

Eldikétnta

ID Oéong

Kwbikdg
Ofong

YNE

®Dopéag

Ovopaocia Oéong

E8ikétnTeg Ofong

Ap1Bpdg
Oécewv

E€e1bikevon/E
8w
Eunepia

Aypotikd

Zelpd
Mpotipnong

‘EAeyxog TUMou A AtatoAoynTIK®V

(Napasdekt f Mn Napadekth
Yrogndiétra)

Mépra
Nivaka 2 -
Tumou B

Mépra
Nivaka 2 -
Tormou B pue
cuvaptnon
MAX 500(2)

2/16232

234247994184

27/08/2025

AIMATOAOTIA

6032

1.100

in

Y.NE.

.N.A. «<EYAITEAIZMOZ» -
ODOAAMIATPEIO AGHNON —
MOAYKAINIKH (OPTANIKH
MONAAA THZ EAPAZ
«EYATTEAIZMOZ»)

ENIMEAHTH B’ -
AIMATOAOTIAX

AIMATOAOTIA

(24}

NAI

MAPAAEKTH YNOWH®IOTHTA

354,38

334,38

2/16328

234288277654

28/08/2025

AIMATOAOTIA

6032

1.100

1n

Y.NE.

[.N.A. «<EYAITEAIZMOZ» -
ODOAAMIATPEIO AGHNQN —
MOAYKAINIKH (OPTANIKH
MONAAA THZ EAPAT
«EYAITEAIZMOZ»)

ENIMEAHTH B -
AIMATOAOTIAZ

AIMATOAOTIA

OXI

NAI

MNAPAAEKTH YNOWHOIOTHTA

240,24

240,24

2/16705

234823418998

03/09/2025

AIMATOAOTIA

6032

1.100

in

Y.NE.

.N.A. «<EYAITEAIZMOZ» -
OD®OAAMIATPEIO AGHNON —
MOAYKAINIKH (OPTANIKH
MONAAA THZ EAPAZ
«EYATTEAIZMOZ»)

ENIMEAHTH B’ -
AIMATOAOTIAZ

AIMATOAOTIA

(24}

NAI

MAPAAEKTH YNOWH®IOTHTA

233,63

233,63

2/15921

234132897269

14/08/2025

AIMATOAOTIA

6032

1.100

1n

Y.NE.

[.N.A. «<EYAITEAIZMOZ» -
ODOAAMIATPEIO AGHNQN —
MOAYKAINIKH (OPTANIKH
MONAAA THZ EAPAT
«EYAITEAIZMOZ»)

ENIMEAHTH B -
AIMATOAOTIAZ

AIMATOAOTIA

OXI

MNAPAAEKTH YNOWHOIOTHTA

114,90

114,90

2/16296

223914446496

28/08/2025

AIMATOAOTIA

6032

1.100

in

Y.NE.

.N.A. «<EYAITEAIZMOZ» -
OD®OAAMIATPEIO AGHNON —
MOAYKAINIKH (OPTANIKH
MONAAA THZ EAPAZ
«EYATTEAIZMOZ»)

EMIMEAHTH B’ -
AIMATOAOTIAX

AIMATOAOTIA

(4}

NAI

MAPAAEKTH YNOWH®IOTHTA

70,11

2/16674

234465715438

29/08/2025

AIMATOAOTIA

6032

1.100

1n

Y.NE.

[.N.A. «<EYAITEAIZMOZ» -
ODOAAMIATPEIO AGHNQN —
MOAYKAINIKH (OPTANIKH
MONAAA THX EAPAT
«EYAITEAIZMOZ»)

EMIMEAHTH B’ -
AIMATOAOTIAZ

AIMATOAOTIA

OXI

NAI

MAPAAEKTH YNOWHOIOTHTA

46,15

46,15

2/16470

234693676767

28/08/2025

AIMATOAOTIA

6032

1.100

in

Y.NE.

.N.A. «<EYAITEAIZMOZ» -
OD®OAAMIATPEIO AGHNON —
MOAYKAINIKH (OPTANIKH
MONAAA THZ EAPAZ
«EYATTEAIZMOZ»)

EMIMEAHTH B’ -
AIMATOAOTIAX

AIMATOAOTIA

(4}

NAI

MAPAAEKTH YNOWH®IOTHTA

101,75

95,75

2/16732

234877634184

04/09/2025

AIMATOAOTIA

6032

1.100

1n

Y.NE.

[.N.A. «<EYAITEAIZMOZ» -
ODOAAMIATPEIO AGHNQN —
MOAYKAINIKH (OPTANIKH
MONAAA THX EAPAT
«EYAITEAIZMOZ»)

EMIMEAHTH B’ -
AIMATOAOTIAZ

AIMATOAOTIA

OXI

NAI

MAPAAEKTH YNOWHOIOTHTA

56,23

56,23

2/16490

234452611388

28/08/2025

AIMATOAOTIA

6032

1.100

in

Y.NE.

.N.A. «<EYAITEAIZMOZ» -
ODOAAMIATPEIO AGHNON —
MOAYKAINIKH (OPTANIKH
MONAAA THZ EAPAZ
«EYATTEAIZMOZ»)

EMIMEAHTH B’ -
AIMATOAOTIAX

AIMATOAOTIA

(4}

NAI

MAPAAEKTH YNOWH®IOTHTA

94,62

74,62

2/16751

234878771475

05/09/2025

AIMATOAOTIA

6032

1.100

1n

Y.NE.

.N.A. «<EYATTEAIZMOZ» -
ODOAAMIATPEIO AOHNQN —
MOAYKAINIKH (OPFANIKH
MONAAA THZ EAPAZ
«EYAITEAIZMOZ»)

EMNIMEAHTH B’ -
AIMATOAOTIAZ

AIMATOAOTIA

OXI

MAPAAEKTH YNOWHOIOTHTA

107,81

63,81

2/15894

223964615767

08/08/2025

AIMATOAOTIA

6032

1.100

in

Y.NE.

.N.A. «<EYAITEAIZMOZ» -
ODOAAMIATPEIO AGHNON —
MOAYKAINIKH (OPTANIKH
MONAAA THZ EAPAZ
«EYAITEAIZIMOZ»)

EMNIMEAHTH B’ -
AIMATOAOTIAZ

AIMATOAOTIA

OoxXI

NAI

MAPAAEKTH YNOWH®IOTHTA

63,30

25,00

2/16575

234438643775

29/08/2025

AIMATOAOTIA

6032

1.100

1n

Y.NE.

.N.A. «<EYAITEAIZMOZ» -
ODOAAMIATPEIO AOHNQON —
MOAYKAINIKH (OPFANIKH
MONAAA THZ EAPAZ
«EYAITEAIZMOZ2»)

EMIMEAHTH B’ -
AIMATOAOTIAZ

AIMATOAOTIA

OXI

NAI

MH NMAPAAEKTH YITOWH®IOTHTA
AnouotdieL otnv YrevBuvn Afdwaon

latpou to unoxpewTikd nedio (a).

3,83

34,80

2/16241

234659672566

27/08/2025

AIMATOAOTIA

6032

1.100

in

Y.NE.

.N.A. «<EYAITEAIZMOZ» -
ODOAAMIATPEIO AGHNON —
MOAYKAINIKH (OPTANIKH
MONAAA THZ EAPAZ
«EYAITEAIZIMOZ»)

EMNIMEAHTH B’ -
AIMATOAOTIAX

AIMATOAOTIA

OoxXI

NAI

MAPAAEKTH YNOWH®IOTHTA

27,98

Mépra Nivaka

Mépra Mivaka 5 -

Mépra Nivaka 6

Mépra Nivaka 6 -

4- Moese nwam,s - EK‘I!(IIBEI.:IIKI‘] EkmatSeutikn ExmauSevTikn
EMLOTHOVIKG P Y- 5 ot Spactnpiom;

’Epvlpvm :::;:::;T:: (unod:l:lm Ly WG EKMOUSEUTAG | WG ekmaLSeuTHg
ETUPEALTEG pE M A u 3 'l ., | (umodridrotyia | (unodridiol yia

ouvapTHoELS CEEmER | Eripehnrav B1) 0£on EmpeAntwv | Béon EmpeAntiv
(4a) &) e ovvaprioets B) B’) max 50 (60)

max 150 (5a)

225,00 30,00 30,00 25,00 25,00

178,05 30,00 30,00 25,00 25,00

76,35 90,00 90,00 30,00 30,00

101,65 140,00 20,00 50,00 50,00

1,50 150,00 0,00 15,00 0,00

139,15 30,00 30,00 10,00 10,00

67,00 2,00 2,00 0,00

62,90 30,00 30,00 15,00 5,00

58,25 2,00 2,00 0,00

33,75 2,00 2,00 10,00 0,00

33,95 10,00 5,00 0,00

34,80 45,00 45,00 15,00 15,00

59,95 0,00 0,00 5,00 5,00

Z0volo Mopiwv

Zelpd
TornoBétnong

BAGMOAOTFIA AMO|
ZYNAPTHZEIZ:

614,38

473,29

429,98

286,55

6,50

225,30

164,75

154,13

134,87

99,56

63,95

98,63

92,93




EMNIMEAHTH B’ -

423,07

473,29

417,40

6,50

2/16186 223894344346 27/08/2025 AIMATOAOTIA 6055(1.123 1n Y.ME. .N.A. «AAIKO» AIMATOAOTIAS AIMATOAOTIA (0] NAI NAPAAEKTH YNOWH®IOTHTA
. EMNIMEAHTH B’ -

2/16328 234288277654 28/08/2025 AIMATOAOTIA 6055(1.123 1n Y.NE. .N.A. «<AAIKO» AIMATOAOIAS AIMATOAOTIA OoxI NAI MAPAAEKTH YNOWH®IOTHTA
- EMNIMEAHTH B’ -

2/16207 223842876964 27/08/2025 AIMATOAOTIA 6055(1.123 1n Y.ME. [.N.A. «AAIKO» AIMATOAOTIAS AIMATOAOTIA (0] NAI NAPAAEKTH YNOWH®IOTHTA
. EMNIMEAHTH B’ -

2/16296 223914446496 28/08/2025 AIMATOAOTIA 6055(1.123 1n Y.ME. .N.A. «<AAIKO» AIMATOAOIAS AIMATOAOTIA OoxI NAI MAPAAEKTH YNOWH®IOTHTA
- EMNIMEAHTH B’ -

2/16674 234465715438 29/08/2025 AIMATOAOTIA 6055(1.123 1n Y.ME. .N.A. «AAIKO» AIMATOAOTIAS AIMATOAOTIA (0] NAI MNAPAAEKTH YNOWH®IOTHTA
" ENIMEAHTHB' -

2/16470 234693676767 28/08/2025 AIMATOAOTIA 6055(1.123 1n Y.NE. [.N.A. «AAIKO» AIMATOAOAS AIMATOAOTIA OoxXI NAI MAPAAEKTH YNOWH®IOTHTA
- EMNIMEAHTH B’ -

2/16490 234452611388 28/08/2025 AIMATOAOTIA 6055(1.123 1n Y.ME. .N.A. «AAIKO» AIMATOAOIAS AIMATOAOTIA (0] NAI MNAPAAEKTH YNOWHOIOTHTA
" ENIMEAHTHB' -

2/15894 223964615767 08/08/2025 AIMATOAOTIA 6055(1.123 1n Y.NE. [.N.A. «AAIKO» AIMATOAOAS AIMATOAOTIA OoxXI NAI MAPAAEKTH YNOWH®IOTHTA
- EMNIMEAHTH B’ -

2/16241 234659672566 27/08/2025 AIMATOAOTIA 6055(1.123 1n Y.ME. .N.A. «AAIKO» AIMATOAOTIA (0] NAI MNAPAAEKTH YNOWHOIOTHTA

AIMATOAOTIAZ

225,30

164,75

134,87

63,95

92,93




